POSTURA DE LIQUIDO DE FRENOS*****NISSAN PICK UP MODELO 
2009 PLACAS CP 2222 A RV 0325 0006

650.00 650.00

1 PIEZA LIQUIDO DE FRENOS DE 900 ML.MARCA BARDAHL 90.00 90.00

1 PIEZA BOMBA INFERIOR DE CLOUTCH MARCA LUSAC 750.00 750.00

Subtotal 1,490.00

Descuento

IVA (16) % 238.40

Total 1,728.40

UN MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 40/100 M.N.

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales